
根据叶中华人民共和国道路交通安全法曳尧叶中华人民共和国道路交通安全法实施条例曳及相关法律法规规定袁现将因交通违法扣留逾期未接受处理和交通事故处理滞留的时间较长的车辆依法
通过省级报刊进行公告袁请车辆驾驶人尧所有人或管理人持相关证件前往我大队接受处理遥自本公告发布之日起三个月内仍不来接受处理的袁我大队将依法对相关车辆进行处置遥如有责任问题袁由
当事人自行负责遥 希望广大知情人员相互转告遥

特此公告
附院车辆明细

鄂尔多斯市公安局交通管理支队伊金霍洛旗大队
2020年 6月 19日

鄂尔多斯市公安局交通管理支队伊金霍洛旗大队关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

序号

蒙 A89032
无

蒙 KC0049
无

无

无

鲁 DKS277
无

皖 K3Y557
无

无

无

无号牌汽车(挂蒙 KRK979冤
无

无

蒙 KEC000
无

蒙 K56239
无

无

无

无

无

无

无

无

无

陕 K40081
蒙 A05F28
藏 AD9209
无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

蒙 K45288
蒙 K78504
无

无

无

无

无

无

无

陕 A261N1
陕 KQ2986
陕 KVR666
蒙 K7A927
蒙 B1L238
蒙 AU2076
甘M19376
蒙 c20922
蒙 CCL118
蒙 KL2585
蒙 K50793
陕 KB9854
蒙 K34093
宁 AW0168
蒙 B25889
蒙 K18F90
蒙 K29Q32
无

蒙 K6L009
蒙 KL5351
蒙 KQ1923
蒙 K5J839
蒙 KX3292
蒙 BXE977

号牌

陕 AP1225
蒙 KQ8091
陕 K39880
蒙 K2H910
无号牌

陕 KWL956
陕 KL9975
陕 KC9482
蒙 KS0096
津 A16108
蒙 K5435
车上无号牌

蒙 K1L905
蒙 K51K67
蒙 KA2338
蒙 KL9929
蒙 K95684
蒙 A086AF
蒙 KKH277
蒙 K79275
蒙 K5038P
陕 K7G507
蒙 K74458
陕 K4B194
宁 ALQ350
蒙 CXX709
蒙 K896N6
蒙 KB1766
陕 KN7280
蒙 KAT958
蒙 E98976
陕 KQ4186
晋 J3C759
蒙 K19202
陕 K51453
浙 B8P9P1
陕 KE6853
蒙 K18M68
蒙 C81664
蒙 K890N6
陕 K36340
无

蒙 K77A66
蒙 KB5588
蒙 KQ1588
蒙 K02921
蒙 KU3935
蒙 K31975
蒙 K06837
蒙 KQV588
蒙 KE3072
川 Y64256
晋 BKW868
蒙 B23725
蒙 K3J079
无号牌

蒙 KZY648
蒙 A44697
蒙 A830SE
蒙 K83533
蒙 KLL525
蒙 K1C289
蒙 LLJ145
陕 KX0762
蒙 KL2529
蒙 KHL537
陕 KL1708
沪 C6BA18
宁 D01455
无号牌

蒙 KA1244
陕 K5B57挂
黑 LM3433
前号牌院陕 KAH318后号牌院陕 KFC096
蒙 K722H0
鲁 D34S14
陕 K4459J
豫 P25F38
蒙 KF7591
无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

无号牌

小型轿车

农用三轮车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

农用三轮车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

小型轿车

二轮摩托车

二轮摩托车

轻型拦板货车

小型越野客车

小型越野客车

农用三轮车

农用三轮车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

农用三轮车

小型轿车

小型越野客车

装载机

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

小型面包车

轻型普通货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

农用三轮车

重型半挂牵引车

轻型厢式货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型普通货车

小型面包车

小型面包车

小型面包车

小型面包车

车型

中型普通客车

轻型普通货车

三轮汽车

小型轿车

三轮汽车

小型普通客车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

小型轿车

小型轿车

小型货车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

小型汽车

小型轿车

货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型越野客车

小型面包车

小型面包车

小型轿车

小型轿车

轻型普通货车

小型轿车

轻型普通货车

小型面包车

小型面包车

小型面包车

微型普通客车

轻型栏板货车

小型轿车

小型轿车

微型普通客车

小型轿车

小型面包车

小型轿车

小型轿车

小型普通客车

轻型栏板货车

小型普通客车

小型面包车

小型轿车

小型轿车

中型栏板货车

重型自卸货车

小型轿车

重型仓栅式半挂车

小型面包车

小型轿车

轻型栏板货车

小型轿车

小型普通客车

小型面包车

轻型厢式货车

小型轿车

电动车

两轮摩托车

两轮摩托车

两轮摩托车

吉利牌

双力牌

新世纪牌

金铃羊牌

珠峰牌

豪爵牌

力之星牌

大阳牌

五征牌

宝岛牌

嘉爵牌

嘉爵牌

丰田牌

三阳牌

viper牌
长城牌

悍马牌

现代牌

五征牌

五征牌

大阳牌

嘉爵牌

洛嘉牌

新本牌

新动力牌

新动力牌

富达牌

五征牌

夏利牌

现代牌

天宇牌

新本牌

无

宗申牌

雅迪牌

宗申牌

王野牌

大阳牌

五本牌

无

光阳牌

新本牌

珠峰牌

无

珠峰牌

洛嘉牌

嘉爵牌

铃木牌

新动力牌

大阳牌

无

金元牌

大阳牌

大阳牌

王野牌

珠峰牌

光阳牌

大阳牌

嘉陵牌

无

大运牌

东风牌

田野牌

奇瑞牌

吉利牌

大众牌

大众牌

五征牌

解放牌

江淮牌

夏利牌

捷达牌

奇瑞牌

吉利牌

奇瑞牌

桑塔纳牌

夏利牌

夏利牌

奥格尔牌

吉利牌

尼桑牌

五菱牌

长安牌

五菱牌

长安牌

品牌

金杯

长城

五征

红旗

时风

胜达

奥拓

东风标志

羚羊

丰田

众泰

长城

捷达

斯柯达

大众

夏利

尼桑

起亚

别克

面包车

桑塔纳

长安

长安

捷达

五菱

夏利

东风

铃木

SMAMAPLE

长安

比亚迪

别克

长安

三菱

长安

一汽

桑塔纳

哈飞

扬子牌

长安铃木牌

东风牌

五菱牌

长安牌

五菱牌

解放牌

北京

大众汽车牌 3000
捷达牌小型轿车

长安牌微型普通客车

东风雪铁龙牌小型轿车

五菱牌小型面包车

中华牌小型轿车

奇瑞牌小型轿车

江淮牌小型普通客车

田野牌轻型栏板货车

奇瑞牌小型普通客车

长安牌小型轿车

长安牌小型轿车

别克牌小型轿车

东风牌中型栏板货车

重型自卸货车

吉利牌小型轿车

中集牌重型仓栅式半挂车

松花江牌小型面包车

吉利牌小型轿车

福田牌轻型栏板货车

桑塔纳牌小型轿车

长安牌小型普通客车

长安牌牌小型面包车

长安牌轻型厢式货车

吉利牌小型轿车

雅迪牌

亚马牌

广本牌

隆鑫牌

红

蓝

黑

红

红

白

红

红

蓝

白

白

咖啡

银

蓝

绿

灰

黑

灰

蓝

蓝

黑

银

红

红

黑

白

银

蓝

灰

白

黄

白

黑

红

黑

红

白

红

红

白

白

白

黑

红

白

红

红

黑

白

红

黑

红

红

紫

黑

红

红

黑

红

白

红

灰色

绿色

红

红

黑

白

蓝

红

白

银

黑

银

黄

红

黑

黄

银

白

黑

白

白

黄

灰色

灰色

颜色

L6TT11L034N002273
无

无

WH111060507
EBTAAC1AXCC007085
LC6TCJE1570077402
LZHCKLH39GA20966
LATPCJLYGE8844156
L521C28C2B1004798
LTXTGJPOXGA000894
LLPVGB50XF1F28003
LLPTGJL04FJ20842
LFMAP22C980076523
LCSZBKT34F1090760
LJLTCBJF9G3E00821
LGWCAZ17X9C002522
5GRGN23U63H124434
KMHSC81D45U030646
LDSZ039071101220
L5Z1H24CXA1068142
LATXCHLY251098118
LLPTGJL06G1J25915
LBFTCJDK641006030
LALP5J0023317420
LVJTCJPB5G1305426
LFFHGV3C4H1E50037
LD5TCGPA122OE0329
L5Z1D39C51114599
LFPX1ACA6A5B78976
BEJMBJB06X037857
5672-120703033
LUJTCJP16HA134742
LNGTGJDA7FC100165
LZSHCKZD598059005
L5XTCJPB1D6400019
LZSNJCT0TF8037426
LFFWEV338H1H50290
LATTCJB5918037220
LFEXCHAJ6F1504365
20160402
LTDTCJP22GOC02275
LUJTCJPA5GA126369
LBZGICIA30090780
LSZTCAJH4G2EW1289
LB7TJCUA7FF102023
LBFTCJDK641006030
LLPTGJCA1F1F28002
L9SPC5138C1130049
LVJTCGPA6G1305140
LATZCHZYOH3115877
201003130
LXDHCK700B110511
无

无

无

无

无

无

无

无

无

LGKZ32G7X 79091175
LTA1222B592026363
无

LB37422S5AL031425
LSVA1033092173801

LFWRRXNG371F42961

LEPX1ACA455A85234
LFVAA11G033010722
LVVDA12A96D249463
L6T711JD33N008573
LVVDB12A77D237066

LFPX1ACA085A05254

LB37624S1CL040338
LGNTGU2G88N031838
LAWACA197049130
LS4BDB3D65A139589
LZWACAGA691105842
LS4AAB3D39A198805

识别代码 序号 号牌 车型 品牌 颜色 识别代码

132020年 6月 19日

星期五

责编院李海涛
制版院高如哈

白尧绿
灰色

蓝色

黑色

蓝色

银灰

绿

蓝

红

白

银灰

银灰

白

黑

白

银

白

黑

白

黑

黄

银

银

银

银

银

黄

银

白

白

黑

银

蓝

黑

银

白

银

绿色

灰色

绿尧灰色
灰色

白色

灰色

白色

白色

黑色

白色

灰色

黑色

灰色

灰色

白色

黄袁灰
白色

白色

灰色

灰色

蓝色

蓝色

黄色

灰色

红色

灰色

灰色

灰色

灰袁红
白色

白色

灰色

灰色

灰色

棕色

灰色

红色

LSYHN7AF95K028522
LGWCA21769B000479
L5Z1D39D3A1718514
LFPH4ABB638A09130
XK0B002-00077(发动机)
KMHSC81D56U095233
LS5G3CAF74B072086
LD611P2570573065
LS5H2CBR24B082914
FZJ80-6007359
LA96D45137SDD1085
LGWED2A36AE100940
LFV2A11GXB3330228
LF2A21K9D4253245
LSVFA45X052062656
LS5H2CBRX913003187
LGBH1AF046Y016770
L3DBAA33830053680
LSGJA52VX9S162481
LKHCHLAC00AV06860
LSVJV133562303738
LS5A3BB03CA511897
LZWCBAGA362012455
LS5A3BBDX8A500998
LFV2A11G7530697362

LJV862XS0AS033815

LS5H2CBR87B079228

LSGJA52V08S100859
LS5G3AAFX4B116098

LKHGF1AG11589
LFNF3LW863MA03428
LS5H2CBR45B018701
LGDHD31E49G501089
LZWACAGA481034056
LS4AAB3D1AA088369
LZWACAGA374063769
LFBJBBB131JC03632
LHBM3HDE88N017071
LSVJN133562055863
LFVAA11G753011966
LS4ABB0F02A002781
LDC621P2490019192
LZWACAGA462082244
LSYYEACC67K104796
LWDA11A96D168769
LJ16AA239550702728
LTA1202B052014006
LVVDE11A57B000998
LS4BAB3F8AG097251
LS5A3BBD79A503374
LSGJT52U56H001670
94226833
LZ5N2CD399B002709
LB37504S27H010977
LJRH12371G2050045
LKHGN1AHX9AR05816
B37624S28L027494
LVAV2ABB39E812887
LSVJN133872445583
LS4BDB1D47A194130
LZWACAGA0E2005885
LS4BAB3D18G079117
LB37624S28L027494

72103442
5050770
41306639

渊下转 14版冤


