## \_\_\_\_\_

## 鄂尔多斯市公安局交通管理支队伊金霍洛旗大队关于对部分扣留逾期未处理车辆的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》及相关法律法规规定,现将因交通违法扣留逾期未接受处理和交通事故处理滞留的时间较长的车辆依法通过省级报刊进行公告,请车辆驾驶人、所有人或管理人持相关证件前往我大队接受处理。自本公告发布之日起三个月内仍不来接受处理的,我大队将依法对相关车辆进行处置。如有责任问题,由当事人自行负责。希望广大知情人员相互转告。

特此公告 附:车辆明细

鄂尔多斯市公安局交通管理支队伊金霍洛旗大队

_	_	 		_			••	
		2	กวเ	) 年	6	日	10	F

										2020年6月19日
序号	号牌	车型	品牌	颜色	识别代码	序号 号牌	车型	品牌	颜色	识别代码
1	蒙 A89032	小型轿车	吉利牌	红	L6TT11L034N002273	86 陕 AP1225	中型普通客车	金杯	白、绿	LSYHN7AF95K028522
2	无	农用三轮车	双力牌	蓝	无	87 蒙 KQ8091	轻型普通货车	长城	灰色	LGWCA21769B000479
3	蒙 KC0049	二轮摩托车	新世纪牌	黑	无	88 陕 K39880	三轮汽车	五征	蓝色	L5Z1D39D3A1718514
4	无	二轮摩托车	金铃羊牌	红	WH111060507	89 蒙 K2H910	小型轿车	红旗	黑色	LFPH4ABB638A09130
5	无	二轮摩托车	珠峰牌	红	EBTAAC1AXCC007085	90 无号牌	三轮汽车	时风	蓝色	XK0B002-00077(发动机)
6	无	二轮摩托车	豪爵牌	白	LC6TCJE1570077402	91 陕 KWL956	小型普通客车	胜达	银灰	KMHSC81D56U095233
7	鲁 DKS277	三轮摩托车	力之星牌	红	LZHCKLH39GA20966	92 陕 KL9975	小型轿车	奥拓	绿	LS5G3CAF74B072086
8	n DK3277 无	二轮摩托车	大阳牌	红	LATPCJLYGE8844156	93 陕 KC9482	小型轿车	东风标志	蓝	LD611P2570573065
9	皖 K3Y557	农用三轮车	五征牌	蓝	L521C28C2B1004798	94 蒙 KS0096	小型轿车	羚羊	红红	LS5H2CBR24B082914
10	元	二轮摩托车	宝岛牌	白	LTXTGJPOXGA000894	95 津 A16108	小型轿车	丰田	白	FZJ80-6007359
11	无	二轮摩托车	嘉爵牌	白	LLPVGB50XF1F28003	96 蒙 K5435	小型轿车	众泰	银灰	LA96D45137SDD1085
12	无	二轮摩托车	嘉爵牌	咖啡	LLPTGJL04FJ20842	97 车上无号牌	小型轿车	长城	银灰	LGWED2A36AE100940
13	元 无号牌汽车 <b>(</b> 挂蒙 <b>KRK979</b> )		丰田牌	银	LFMAP22C980076523	98 蒙 K1L905	小型轿车	捷达	TK//	LFV2A11GXB3330228
14	无与解(平(注象 <b>KK</b> 777)	二轮摩托车	三阳牌	蓝	LCSZBKT34F1090760	99 蒙 K51K67	小型轿车	斯柯达	白	LF2A21K9D4253245
15	无	二轮摩托车	viper 牌	绿	LJLTCBJF9G3E00821	100 蒙 KA2338	小型轿车	大众	黑	LSVFA45X052062656
16	蒙 KEC000	至	长城牌	灰	LGWCAZ17X9C002522	100 家 KA2336 101 蒙 KL9929	小型轿车	夏利	白	LS5H2CBRX913003187
17	无	小型越野客车	悍马牌	黑	5GRGN23U63H124434	102 蒙 K95684	小型轿车	尼桑	银	LGBH1AF046Y016770
18	蒙 K56239	小型越野客车	现代牌	灰	KMHSC81D45U030646	102 家 K95064 103 蒙 A086AF	小型轿车	起亚	白	L3DBAA33830053680
19	无	农用三轮车	五征牌	蓝	LDSZ039071101220	103 家 A000AF 104 蒙 KKH277	小型轿车	別克	黑	LSGJA52VX9S162481
	无	农用三轮车	五征牌	蓝		104 家 KKH277 105 蒙 K79275	小型面包车	面包车	白	
20 21	无	二轮摩托车	大阳牌		L5Z1H24CXA1068142 LATXCHLY251098118	105 家 K79275 106 蒙 K5038P	小型轿车	桑塔纳		LKHCHLAC00AV06860 LSVJV133562303738
	无	二轮摩托车	スPD内 嘉爵牌	黑細		100 家 K5038P 107 陕 K7G507	小型轿车	长安	黑	
22	无	二轮摩托车	海 高 路 嘉牌	银红	LLPTGJL06G1J25915	10.0	小型货车	大女	黄细	LS5A3BB03CA511897
23	无	二轮摩托车		红	LBFTCJDK641006030 LALP5J0023317420	108 蒙 K74458		Vir	银	LZWCBAGA362012455
24	无	二轮摩托车	新本牌 新动力牌	红		109 陕 K4B194	小型轿车 小型轿车	长安	银	LS5A3BBDX8A500998
25	无	二轮摩托车		黑	LVJTCJPB5G1305426	110 宁 ALQ350	小室初午	捷达	银	LFV2A11G7530697362
26			新动力牌	白	LFFHGV3C4H1E50037	111 蒙 CXX709				
27	无	二轮摩托车	富达牌	银	LD5TCGPA122OE0329	112 蒙 K896N6	1 1111111111111		40	
28	陕 K40081	农用三轮车	五征牌	蓝	L5Z1D39C51114599	113 蒙 KB1766	小型面包车	五菱	银	
29	蒙 A05F28	小型轿车	夏利牌	灰	LFPX1ACA6A5B78976	114 陕 KN7280	小型汽车	夏利	银	
30	藏 AD9209	小型越野客车	现代牌工文牌	白	BEJMBJB06X037857	115 蒙 KAT958	小型轿车		黄	LJV862XS0AS033815
31	无	装载机	天宇牌	黄	5672 - 120703033	116 蒙 E98976	4P:-	<b>→</b> □		
32	无	二轮摩托车	新本牌	白	LUJTCJP16HA134742	117 陕 KQ4186	货车	东风		
33	无	二轮摩托车	无	黑	LNGTGJDA7FC100165	118 晋 J3C759	t make t			
34	无	三轮摩托车	宗申牌	红	LZSHCKZD598059005	119 蒙 K19202	小型轿车	铃木	银	
35	无	二轮摩托车	雅迪牌	黑	L5XTCJPB1D6400019	120 陕 K51453	小型轿车	SMAMAPLE	白	
36	无	三轮摩托车	宗申牌	红	LZSNJCT0TF8037426	121 浙 B8P9P1		1		
37	无	二轮摩托车	王野牌	白	LFFWEV338H1H50290	122 陕 KE6853	小型轿车	长安	白	LS5H2CBR87B079228
38	无	二轮摩托车	大阳牌	红	LATTCJB5918037220	123 蒙 K18M68	1 miles 1.			
39	无	二轮摩托车	五本牌	红	LFEXCHAJ6F1504365	124 蒙 C81664	小型轿车	比亚迪	黑	
40	无	二轮摩托车	无	白	20160402	125 蒙 K890N6	小型轿车	别克	银	LSGJA52V08S100859
41	无	二轮摩托车	光阳牌	白	LTDTCJP22GOC02275	126 陕 K36340	小型轿车	长安	蓝	LS5G3AAFX4B116098
42	无	二轮摩托车	新本牌	白	LUJTCJPA5GA126369	127 无				
43	无	二轮摩托车	珠峰牌	黑	LBZGICIA30090780	128 蒙 K77A66	小型越野客车	三菱	黑	
44	无	二轮摩托车	无	红	LSZTCAJH4G2EW1289	129 蒙 KB5588	小型面包车	长安	银	
45	无	二轮摩托车	珠峰牌	白	LB7TJCUA7FF102023	130 蒙 KQ1588	小型面包车	一汽	白	
46	无	二轮摩托车	洛嘉牌	红	LBFTCJDK641006030	131 蒙 K02921	小型轿车	桑塔纳		
47	无	二轮摩托车	嘉爵牌	红	LLPTGJCA1F1F28002	132 蒙 KU3935	小型轿车	哈飞	银	LKHGF1AG11589
48	无	二轮摩托车	铃木牌	黑	L9SPC5138C1130049	133 蒙 K31975	轻型普通货车	扬子牌	绿色	LFNF3LW863MA03428
49	无	二轮摩托车	新动力牌	白	LVJTCGPA6G1305140	134 蒙 K06837	小型轿车	长安铃木牌	灰色	LS5H2CBR45B018701
50	无	三轮摩托车	大阳牌	红	LATZCHZYOH3115877	135 蒙 KQV588	轻型普通货车	东风牌	绿、灰色	LGDHD31E49G501089
51	无	三轮摩托车	无	黑	201003130	136 蒙 KE3072	小型面包车	五菱牌	灰色	LZWACAGA481034056
52	无	三轮摩托车	金元牌	红	LXDHCK700B110511	137 川 Y64256	小型面包车	长安牌	白色	LS4AAB3D1AA088369
53	蒙 K45288	二轮摩托车	大阳牌	红	无	138 晋 BKW868	小型面包车	五菱牌	灰色	LZWACAGA374063769
54	蒙 K78504	二轮摩托车	大阳牌	紫	无	139 蒙 B23725	微型普通客车	解放牌	白色	LFBJBBB131JC03632
55	无	二轮摩托车	王野牌	黑	无	140 蒙 K3J079	轻型栏板货车	北京	白色	LHBM3HDE88N017071
56	无	三轮摩托车	珠峰牌	红	无	141 无号牌	小型轿车	大众汽车牌 3000	黑色	LSVJN133562055863
57	无	二轮摩托车	光阳牌	红	无	142 蒙 KZY648	小型轿车	捷达牌小型轿车	白色	LFVAA11G753011966
58	无	二轮摩托车	大阳牌	黑	无	143 蒙 A44697	微型普通客车	长安牌微型普通客车	灰色	LS4ABB0F02A002781
59	无	二轮摩托车	嘉陵牌	红	无	144 蒙 A830SE	小型轿车	东风雪铁龙牌小型轿车	黑色	LDC621P2490019192
60	无	二轮摩托车	无	白	无	145 蒙 K83533	小型面包车	五菱牌小型面包车	灰色	LZWACAGA462082244
61	无	二轮摩托车	大运牌	红	无	146 蒙 KLL525	小型轿车	中华牌小型轿车	灰色	LSYYEACC67K104796
62	陕 A261N1	小型面包车	东风牌	灰色	LGKZ32G7X 79091175	147 蒙 K1C289	小型轿车	奇瑞牌小型轿车	白色	LWDA11A96D168769
63	陕 KQ2986	轻型普通货车	田野牌	绿色	LTA1222B592026363	148 蒙 LLJ145	小型普通客车	江淮牌小型普通客车	黄,灰	LJ16AA239550702728
64	陕 KVR666	小型轿车	奇瑞牌	红	无	149 陕 KX0762	轻型栏板货车	田野牌轻型栏板货车	白色	LTA1202B052014006
65	蒙 K7A927	小型轿车	吉利牌	红	LB37422S5AL031425	150 蒙 KL2529	小型普通客车	奇瑞牌小型普通客车	白色	LVVDE11A57B000998
66	蒙 B1L238	小型轿车	大众牌	黑	LSVA1033092173801	151 蒙 KHL537	小型面包车	长安牌小型轿车	灰色	LS4BAB3F8AG097251
67	蒙 AU2076	小型轿车	大众牌	白		152 陕 KL1708	小型轿车	长安牌小型轿车	灰色	LS5A3BBD79A503374
68	世 M19376	农用三轮车	五征牌	蓝		153 沪 C6BA18	小型轿车	别克牌小型轿车	蓝色	LSGJT52U56H001670
69	蒙 c20922	重型半挂牵引车		红	LFWRRXNG371F42961	154 宁 D01455	中型栏板货车	东风牌中型栏板货车	蓝色	94226833
70	蒙 CCL118	轻型厢式货车	江淮牌	白		155 无号牌	重型自卸货车	重型自卸货车	黄色	LZ5N2CD399B002709
71	蒙 KL2585	小型轿车	夏利牌	银	LEPX1ACA455A85234	156 蒙 KA1244	小型轿车	吉利牌小型轿车	灰色	LB37504S27H010977
72	蒙 K50793	小型轿车	捷达牌	黑	LFVAA11G033010722	157 陕 K5B57 挂	重型仓栅式半挂车	中集牌重型仓栅式半挂车	红色	LJRH12371G2050045
73	陕 KB9854	小型轿车	奇瑞牌	银	LVVDA12A96D249463	158 黑 LM3433	小型面包车	松花江牌小型面包车	灰色	LKHGN1AHX9AR05816
74	蒙 K34093	小型轿车	吉利牌	黄	L6T711JD33N008573	159 前号牌:陕 KAH318 后号牌:陕 KFC096	小型轿车	吉利牌小型轿车	灰色	B37624S28L027494
75	宁 AW0168	小型轿车	奇瑞牌	红	LVVDB12A77D237066	160 蒙 K722H0	轻型栏板货车	福田牌轻型栏板货车	灰色	LVAV2ABB39E812887
76	蒙 B25889	小型轿车	桑塔纳牌	黑		161 鲁 D34S14	小型轿车	桑塔纳牌小型轿车	灰,红	LSVJN133872445583
77	蒙 K18F90	小型轿车	夏利牌	黄	LFPX1ACA085A05254	162 陕 K4459J	小型普通客车	长安牌小型普通客车	白色	LS4BDB1D47A194130
78	蒙 K29Q32	小型轿车	夏利牌	银		163 豫 P25F38	小型面包车	长安牌牌小型面包车	白色	LZWACAGA0E2005885
79	无	小型轿车	奥格尔牌	白		164 蒙 KF7591	轻型厢式货车	长安牌轻型厢式货车	灰色	LS4BAB3D18G079117
80	蒙 K6L009	小型轿车	吉利牌	黑	LB37624S1CL040338	165 无号牌	小型轿车	吉利牌小型轿车	灰色	LB37624S28L027494
81	蒙 KL5351	小型普通货车	尼桑牌	白	LGNTGU2G88N031838	166 无号牌	电动车	雅迪牌	灰色	
82	蒙 KQ1923	小型面包车	五菱牌	白	LAWACA197049130	167 无号牌	两轮摩托车	亚马牌	棕色	72103442
83	蒙 K5J839	小型面包车	长安牌	黄	LS4BDB3D65A139589	168 无号牌	两轮摩托车	广本牌	灰色	5050770
84	蒙 KX3292	小型面包车	五菱牌	灰色	LZWACAGA691105842	169 无号牌	两轮摩托车	隆鑫牌	红色	41306639
85	蒙 BXE977	小型面包车	长安牌	灰色	LS4AAB3D39A198805					(下转14版)